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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit

603634 18.11.2023 10:00 Uhr

KSV 1955 Gebesee
Salzmann, Glinter
Kampf, Hartmut
Altwasser, Dirk

Stollberg, Ralf

KSV 1955 Gebesee -

Heim - Gast

KC Exdorf

Kegel
467
447
490

460

Kegel
396
427
410

437

Ergebnis Spielbericht

1864 : 1670

KC Exdorf
Fritz, Elvira
Blau, Walter
Bohlig, Mike

Walter, Axel
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